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+99363993140
Центр. площадь  г. Хазар

@lofthazar

ГОРЯЧЕЕ ИЗ КУРИЦЫ

24. Соте из курицы
25. Фаршированная кур. грудка  
26. Грудка на гриле  
27. Томлёная курица с гарниром 
28. Грудка в сливочном грибном соусе  
29. Кур крылышки 
30. Курица карри 
 
ГОРЯЧЕЕ ИЗ ГОВЯДИНЫ(БАРАНИНЫ)

31. Соте из говядины
32. Стейк  
33. Телячья нежность  
34. Томлёная говядина с овощами  
35. Панированный говяжий рулет  
36. Томленая говядина 
37. Крошка-картошка с говядиной 
38. Барании ребра
39. Баранина карри
40. Какмачь
41. Какмачь батырма
 

50 ТМТ
70 ТМТ
50 ТМТ
80 ТМТ
70 TMT
50 TMT
70 TMT

50 ТМТ
80 ТМТ
80 ТМТ
90 ТМТ
80 TMT
80 TMT
50 TMT
60 TMT
70 TMT
50 TMT
60 TMT

70 ТМТ
75 ТМТ
70 ТМТ
60 TMT
60 TMT

ГОРЯЧЕЕ ИЗ РЫБЫ

42. Судак по-домашнему 
43. Судак с овощами запечённый  
44. Филе судака в панировке  
45. Кефаль по-домашнему 
46. Кефаль запечённый   
 

СУПЫ

1. Кур. Суп с дом. Лапшой  
2. Унаш 
3. Мерджемек 
4. Томатный суп пюре  
5. Грибной крем суп  
6. Дал-Трака  
7. Уха 

25 ТМТ
40 ТМТ
25 ТМТ
40 ТМТ
40 TMT
25 TMT
30 TMT

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

8. Рулетики с ветчиной 
9. Брускетты  
10. Сет “Под водочку” 
11. Селедка на хлебцах
12. Канапе со шпротами 
13. Овощное ассорти 
14. Лимон  
15. Лимон маслины 
16. Ананасовая закуска 

 ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

17. Жульен в лаваше 
18. Сигара берек 
19. Пивной сет  
20. Карри-вурст  
21. Фиш-энд-чипс  
22. Рыбные фингеры  
23. Кольца кальмаров в кляре

45 ТМТ
50 ТМТ
60 ТМТ
60 TMT
40 TMT
40 TMT
20 TMT
40 TMT
50 TMT

35 ТМТ
40 ТМТ

100 ТМТ
60 ТМТ
50 TMT
60 TMT
70 TMT
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ФАСТ ФУД

47. Бифбургер
48. Чизбургер 
49. Чикенбургер 
50. Клаб Сэндвич 
51. Сэндвич Кубанос 
52. Нагетцы 
53. Пицца ассорти
54. Пицца Мама Мия  
55. Пицца Маргарита 

40 ТМТ
45 ТМТ
40 ТМТ
40 ТМТ
50 TMT
50 TMT
70 TMT
55 TMT
40 TMT

ЗАВТРАКИ

56. Омлет с сыром  
57. Омлет с зеленью и грибами 
58. Омлет с сосисками  
59. Турецкий Завтрак  
(сосиски, мед, масло, маслины, сыр, тосты, 
помидор, огурец, брынза,  менемен, чай)
60. Английский Завтрак 
(овсянка, тост, вареное, яйцо, джем, 
масло, сыр, ветчина, чай)
61. Яичница глазунья  
62. Менемен 
63. Каши в ассортименте 

 

30 ТМТ
30 ТМТ
50 ТМТ
65 ТМТ

40 ТМТ

20 ТМТ
20 ТМТ
25 ТМТ

13 ТМТ
13 ТМТ
13 ТМТ
13 ТМТ
13 TMT
15 TMT
25 TMT

ГАРНИРЫ

64. Пюре  
65. Гречка  
66. Рис  
67. Фри  
68. Картошка по деревенский
69. Картошка по домашнему 
70. Овощи на гриле

САЛАТЫ

71. Цезарь  
72. Цезарь с курицей 
73. Тайский  
74. Мужской 
75. Салат теплый с баклажанами 
76. (с курицей, говядиной)  
77. Греческий
78. Салат Тандури    
 

25 ТМТ
45 ТМТ
45 ТМТ
45 ТМТ
20 TMT
45 TMT
25 TMT
45 TMT

Мы работаем для 
того, чтобы Ваш 
отдых у нас был 

комфортным
 и запомнился

 на долгое время.
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НАПИТКИ

1. Американо
2. Латте
3. Капучинно
4. Айс Кофе
5. Эспрессо
6. Двойной эспрессо 
7. Ристретто
8. Гляссе

9. Чай
10. Чай Ягодный
11. Чай Фруктовый
12. Чай с Лимоном
13. Чай с Мятой

14 ТМТ
20  ТМТ
18  ТМТ
15  ТМТ
12  TMT
16  TMT
27  TMT
25 TMT

5/13  ТМТ
10/20  ТМТ
10/20  ТМТ

7/15  ТМТ
7/15  TMT

14. Мохито
15. Айс ти
16. Лимонад
17. Натуральные соки
18. Минеральная вода
19. Coca-cola - 0.5
20. Coca-cola - 1.0

21. Молочный Коктейль
22. Шоколадный Коктейль
23. Фруктовый Коктейль
24. Ягодный Коктейль

25  ТМТ
10  ТМТ
20  ТМТ
15  ТМТ

5  TMT
  10  TMT
20  TMT

25  ТМТ
30  ТМТ
30  ТМТ
30  ТМТ
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СУШИ - РОЛЛЫ

Запечённый с угрем
Запечённый с креветками
Запечённый с лососем
Запечённый с мидиями
Запечённый с крабом
Запечённый с тунцом
Запечённый с кальмаром

Жаренный с креветками
Жаренный с лососем

Калифорния
Гамашира
Канада
Эби маки
Филадельфия
Аризона
Ролл с лососем и зеленью
Дабл чиз
Сяке маки
Каппа маки

100  ТМТ
100  ТМТ

80  ТМТ
60  ТМТ
60  TMT
80  TMT
60  TMT

100 TMT
80 TMT

110 TMT
105 TMT
100 TMT

80 TMT
80 TMT
80 TMT
80 TMT
75 TMT
70 TMT
25 TMT
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CHICKEN 

24. Chicken Saute
25. Stuffed chicken breast
26. Grilled chicken
27. Stewed chicken with a side
28. Chicken in a creamy mushroom sauce
29. Chicken wings
30. Chicken curry
 
LAMB AND BEEF 

31. Beef Saute
32. Steak  
33. Tender Veal
34. Beef stew with vegetables
35. Beef roll
36. Beef stew
37. Beef with potatoes
38. Lamb ribs
39. Lamb curry
40. Kakmach
41. Kakmach Batyrma

50 ТМТ
70 ТМТ
50 ТМТ
80 ТМТ
70 TMT
50 TMT
70 TMT

50 ТМТ
80 ТМТ
80 ТМТ
90 ТМТ
80 TMT
80 TMT
50 TMT
60 TMT
70 TMT
50 TMT
60 TMT

70 ТМТ
  75 ТМТ
70 ТМТ
60 TMT
60 TMT

SEAFOOD

42. Home style Zander
43. Baked zander w Vegetables
44. Zander in breadcrumbs
45. Home style mullet
46. Baked mullet 

SOUPS

1. Chicken noodle soup
2. Unash
3. Merjimek (Lentil Soup)
4. Tomato Soup
5. Cream of mushroom soup
6. Dal Tadka
7. Uha (Fish Soup)
  
 

25 ТМТ
40 ТМТ
25 ТМТ
40 ТМТ
40 TMT
25 TMT
30 TMT

COLD APPETIZERS

8. Ham rolls
9. Bruschetta
10. Set “For Vodka”
11. Herring on bread
12. Canapes with sprats
13. Vegetable mix
14. Lemon
15. Lemon with olives
16. Pineapple appetizer

HOT APPETIZERS

17. Julienne in pita bread
18. Rolled borek
19. Beer set
20. Currywurst
21. Fish and chips
22. Fish fingers
23. Fried calamari

45 ТМТ
50 ТМТ
60 ТМТ
60 TMT
40 TMT
40 TMT
20 TMT
40 TMT
50 TMT

35 ТМТ
40 ТМТ

100 ТМТ
60 ТМТ
50 TMT
60 TMT
70 TMT

D’LOFT
Hazar
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FAST FOOD

47. Burger with beef
48. Cheeseburger
49. Chicken burger
50. Club sandwich
51. Cubanos sandwich
52. Nuggets
53. Supreme pizza
54. Pizza “Mama Mia”
55. Pizza “Margarita”

40 ТМТ
45 ТМТ
40 ТМТ
40 ТМТ
50 TMT
50 TMT
70 TMT
55 TMT
40 TMT

BREAKFASTS

56. Omelette with cheese
57. Omelette with greens and mushrooms
58. Omelette with sausage
59. Turkish breakfast
(sausage, honey, butter, olives, cheese, toast, 
tomato, cucumber, feta,  menemen, tea)
60. English breakfast
(oatmeal, toast, boiled egg, jam, 
butter, cheese, ham, tea)
61. Eggs over-easy
62. Menemen
63. Porridge
 

30 ТМТ
30 ТМТ
50 ТМТ
65 ТМТ

40 ТМТ

20 ТМТ
20 ТМТ
25 ТМТ

13 ТМТ
13 ТМТ
13 ТМТ
13 ТМТ
13 TMT
15 TMT
25 TMT

SIDES

64. Mashed potatoes
65. Buckwheat
66. Rice
67. Fries
68. Home fries
69. Home style potatoes
70. Grilled vegetables

SALADS

71. Ceasar salad
72. Ceasar salad with chicken
73. Thai salad
74. Man salad
75. Warm salad with eggplant
76. Warm salad with meat  
77. Greek salad
78. Salad Tandoori 

25 ТМТ
45 ТМТ
45 ТМТ
45 ТМТ
20 TMT
45 TMT
25 TMT
45 TMT
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DRINKS

1. Americano
2. Latte
3. Cappuccino
4. Ice coffee
5. Espresso shot
6. Espresso double shot
7. Ristretto
8. Coffee glasse

9. Tea
10. Berry tea
11. Fruit tea
12. Lemon tea
13. Mint tea

14 ТМТ
20  ТМТ
18  ТМТ
15  ТМТ
12  TMT
16  TMT
27  TMT
25 TMT

5/13  ТМТ
10/20  ТМТ
10/20  ТМТ

7/15  ТМТ
7/15  TMT

14. Mojito
15. Ice tea
16. Lemonade
17. Juice
18. Mineral water
19. Coca-cola - 0.5
20. Coca-cola - 1.0

21. Milkshake
22. Chocolate shake
23. Fruit shake
24. Berry shake

25  ТМТ
10  ТМТ
20  ТМТ
15  ТМТ

5  TMT
  10  TMT
20  TMT

25  ТМТ
30  ТМТ
30  ТМТ
30  ТМТ
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Sushi - rolls

Baked with eel
Baked with shrimp
Baked with salmon
Baked with mussles
Baked with crab
Baked with tuna
Baked with calamari

Fried with shrimp
Fried with salmon

California
Gama-shira
Canada
Ebi maki
Philadelphia
Arizona
Roll with salmon and greens
Double cheese
Sake maki
Kappamaki

100  ТМТ
100  ТМТ

80  ТМТ
60  ТМТ
60  TMT
80  TMT
60  TMT

100 TMT
80 TMT

110 TMT
105 TMT
100 TMT

80 TMT
80 TMT
80 TMT
80 TMT
75 TMT
70 TMT
25 TMT
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